Conselho Municipal de Educação

                                                     Franca / SP
________________________________________

________________________________________

Av. Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550 – Pq Francal –  Franca/SP  -  CEP:14.403-125

e-mail: cme@franca.sp.gov.br     -   Fone : (016) 3711-9218

Ofício CME nº 19/2022                                                          Franca, 31 de maio de 2022

Assunto: Substituição de representante do CME no CMTT Franca

Senhor Prefeito,

Considerando a Portaria nº 239 de 10 de agosto de 2021 com a

nomeação dos integrantes do Conselho Municipal de Trânsito de Franca - CMTT

Franca;

Considerando a reunião deste Conselho, realizada no dia 25 de maio de

2022, que a conselheira Ângela Maria Barbosa solicitou a sua saída do CMTT Franca

e a indicação de um novo representante;

Após a solicitação, foi deliberada, em reunião, a indicação de um novo

representante titular. Assim, solicitamos a publicação de portaria com a seguinte

substituição:

Representante do Conselho Municipal de Educação

-Titular: Adenilson Bueno, em substituição a Ângela Maria Barbosa

Aproveitamos a oportunidade e renovamos a Vossa Excelência protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente

Wander Márcio Rossi
Presidente do Conselho Municipal de Educação

Franca/SP

Exmo. Senhor
Alexandre Augusto Ferreira
Prefeito de Franca

mailto:cme@franca.sp.gov.br
mailto:cme@franca.sp.gov.br-